
              
  

      Florbalový turnaj     
         OPEN Florbal Troja 2019  

 

    Tradiční florbalový turnaj v Čechově škole v Praze – Troji pořádají Trojské 

    gymnázium, Městská část Praha - Troja, Sdružení soukromých škol Čech, 

    Moravy a Slezska. Letos probíhá turnaj v rámci dne soukromého školství ČR. 

 

 Datum konání:    5. 11. 2019 

 

 Sraz účastníků:  5. 11. (úterý) vždy 15 minut před prvním zápasem ve 

skupině. Místo – sportovní hala, vstup vzadu dole od hřiště. 

 

 Místo konání: sportovní hala ZŠ a TG, Trojská 211/110, Praha 7 

 

 Info k turnaji: 

    Zahájení 1. utkání:    úterý 5. 11. v 8.30 hodin 

     Ukončení zápasů :     -//- cca ve13:45 hodin  

 

 Hrací čas  - 2 x 7 minut, hrubý čas 

 Hrací systém – Hraje se ve 2 základních skupinách (počet týmů je 

sedm). Ve skupinách hraje každý s každým.  Z každé skupiny 

postoupí 2 týmy, které následně sehrají finálové zápasy formou 

play-off.   

 Skupiny – o jejich složení rozhodl los, týmy byly nalosovány dne 

4. 11. 2019 

 Vítězem ve skupině  -  je tým s nejvyšším počtem bodů, 

      v případě rovnosti bodů rozhoduje vzájemný zápas, 

      v případě vyrovnaného vzájemného zápasu, rozhoduje rozdíl   

                     mezi vstřelenými a obdrženými brankami,   

           v případě rovnosti 3 a více týmů rozhoduje minitabulka, bude-li i 

 tady vše shodné, rozhodnou samostatné nájezdy v počtu 3 + 1 +1…  



 Finálové zápasy – Hrají se všechny 2 x 10 minut, čistý čas na 

poslední minutu. Čtyři postupující týmy sehrají 2 semifinálová 

utkání. Poražení semifinalisté se pak utkají v boji o 3. místo, 

vítězové sehrají závěrečné finále o celkového vítěze turnaje. 

Semifinálové dvojice tvoří týmy dle pořadí v základních skupinách 

(1.-2. a 2.-1.). Za nerozhodného výsledku se prodlužuje 5 minut 

(hrubý čas, čistý na poslední minutu), poté následují 3 penalty, dále 

pak po jedné až do rozhodnutí. 

 Zápasy o konečné pořadí od pátého místa se již hrát nebudou. 

 Pravidla – hraje se podle pravidel ČFbA upravené pro podmínky                      

                      haly 

 Počet hráčů - tým tvoří max. 8 hráčů – hraje se 3 hráči + 1 brankář 

 Účastníci týmu – smí nastoupit pouze aktuální studenti školy a 

maximálně 1 absolvent, který však nesmí být starší 20 let. 

 Rozhodčí – rozhodují delegovaní rozhodčí 

 Startovné – je stanoveno ve výši 300,-Kč pro jeden tým a bude 

použito na finanční a materiální zabezpečení turnaje. 

 Vybavení – POVINNOST hrát v čisté sálové obuvi, dále pak                 

          sportovní oblečení (výhodou je stejná barva dresů, pro případ  

          shodných barev zapůjčíme rozlišovací dresy), 

          florbalové hokejky, míčky 

 

 

 Ceny – Vítězné mužstvo získá putovní pohár. Kromě vítězů obdrží ceny 

                  také účastníci finálových zápasů, hodnotí se rovněž nejlepší 

     střelec turnaje. 

 

 Přihlášení bylo uzavřeno 31. 10. 2019 (v 18:00 hodin) dle přihlášek na 

adresy:  tgsc@trojskegymnazium.cz a borzystyy@trojskegymnazium.cz 

 

 Soupisky týmů – vyplní se až na místě dle aktuálních přítomných hráčů 

                   

 

☺ Těší nás Vaše účast ☺ 

      

      

     

 

       

 

  

mailto:tgsc@trojskegymnazium.cz
mailto:borzystyy@trojskegymnazium.cz

